

Smlouva o dílo

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi následujícími smluvními stranami

Objednatel: Město Uničov

se sídlem: Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov

zastoupen: Mgr. Radkem Vincourem, starostou obce

IČ: 00299634

DIČ: CZ00299634

Telefon:

Bankovní spojení:

Ve věcech technických oprávněn k jednání: Josef Koutný, tel.

Zhotovitel: ROADMEDIC s.r.o.

se sídlem: Pod Senovou 2960/70, 787 01 Šumperk

zastoupený: Jiřím Stojaníkem, jednatelem společnosti

IČ: 28586484

DIČ: CZ28586484

Telefon:

Bankovní spojení:

Ve věcech technických oprávněn k jednání: Miroslav Vicenec, Přemysl Stojaník

I. Předmět smlouvy

- 1) Předmětem smlouvy je provedení díla „Střelice - rekonstrukce místní komunikace Na chaloupkách“ (dále též dílo).

Dílo sestává z odstranění původních a provedení nových vrstev obalovaných asfaltových směsí, z odstranění původní a provedení nové podkladní vrstvy, z pokládky betonových prvků a souvisejících prací na uvedené komunikaci a vjezdech, dle zadání objednatele a cenové nabídky zhotovitele, jejímž podkladem je stavební rozpočet – soupis stavebních prací, zpracovaný objednatelem.

- 2) Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jménem na vlastní odpovědnost pro objednatele touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.

II. Cena díla

- 1) Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle čl. 1 této smlouvy Kč ve výši:

cena bez DPH (daně z přidané hodnoty)	950 411,40
21% DPH	199 586,39
cena včetně DPH	1 149 997,79

- 2) Tato cena zahrnuje všechny části dodávky podle článku 1 této smlouvy.
- 3) Práce na realizaci díla budou prováděny průběžně a bez zbytečných odkladů, na základě pokynů a v rozsahu stanoveném osobou oprávněnou jednat ve věcech technických.

III. Doba plnění

- 1) Realizace veškerých prací je předpokládána během srpna 2018. Dílo bude dokončeno v návaznosti na rozsah zadání nejpozději do 14.9.2018.

IV. Předání a převzetí díla

- 1) Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla. O předání díla bude zhotovitelem vypracován předávací protokol.
- 2) Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky. Zhotovitel dohodne termín předání prací nejméně tři dny před předáním.

V. Záruční doba a odpovědnost za vady

- 1) Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla záruku 36 měsíců a záruční doba začne plynout dnem řádného převzetí díla.
- 2) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré platné normy a předpisy vztahující se k provedení díla a k použitým technologiím. K realizaci díla budou použity pouze materiály a zařízení schválené k použití a provozu v České republice. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit příslušné atesty do 15 dní od požadavku objednatele na jejich předložení.
- 3) Závady vzniklé na díle v záruční době je zhotovitel povinen odstranit bezplatně a neprodleně, nejpozději do 30 pracovních dnů od jejich nahlášení objednatelem, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.
- 4) Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil.
- 5) Ustanovení předchozích odstavců se nevztahuje na případy poškození díla neodborným zásahem, násilím či úmyslným poškozením třetí osobou.

VI. Platební podmínky

- 1) Objednatel neposkytuje zálohy.
- 2) Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce.
- 3) Po předání a převzetí díla bude zhotovitelem vystavena faktura s náležitostmi daňového dokladu, se splatností 14 dní. V případě opravy nesprávné či neúplné faktury (náležitosti ve smyslu účetních a daňových předpisů) běží nová lhůta splatnosti.

VII. Sankce

- 1) V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení se zahájením prací a jejich dokončením, popřípadě se dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady díla, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 2) V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

VIII. Ostatní ujednání

- 1) Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování předpisů bezpečnosti práce, zajistí pořádek a čistotu a řádné plnění technologických postupů, pracovních podmínek a předpisů o požární ochraně.
- 2) Objednatel je oprávněn pověřit své pracovníky kontrolou prací a díla, včetně v případě potřeby prizvání dalších osob (techniky, znalce apod.).
- 3) Zhotovitel zajistí řádné označení prováděného místa prací dopravním značením.
- 4) Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby nevznikaly škody na majetku třetích osob. Zhotovitel odpovídá za jím způsobené škody, jejich opravení či nahrazení.
- 5) Zhotovitel je odpovědný za to, že při provádění smluvních výkonů budou dodrženy platná zákonná ustanovení a závazné předpisy pro ochranu krajiny, životního prostředí, přírody a vodních zdrojů. Zhotovitel musí při provádění výkonů postupovat tak, aby nezávisle na právních předpisech nebyly na životním prostředí a vodních zdrojích v oblasti místa plnění způsobeny žádné škody, převyšující nutný rozsah pro provádění stavebních výkonů.

IX. Odstoupení od smlouvy

- 1) Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností některé ze stran a pokud podstatné porušení oznámí jedna strana druhé do 15 dnů od vzniku podstatného porušení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel přes jeho výzvu řádně nepokračuje v započatém díle nebo práce provádí s vadami, na které objednatel zhotovitele upozornil.
- 2) Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od smlouvy se považuje zejména:
 - vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené přiměřené lhůtě
 - prodlení zhotovitele se zahájením prací o více než 20 dnů
 - prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 20 dnů
 - porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích

- jestliže objednatel svým jednáním nebo opomenutím zvláště závažným způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou výzvu zhotovitele nezajistil v přiměřené době nápravu nebo neučinil opatření směřující k odstranění závadného stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
- 3) Účinky odstoupení nastupují dnem následujícím po dni, ve kterém bylo oznámení o odstoupení druhé smluvní straně doručeno.

X. Závěrečná ustanovení

- 1) Veškeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 2) Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
- 3) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran.
- 4) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 5) Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a na důkaz její platnosti k ní připojují své podpisy.

V Uničově dne 26.7.2018

V Šumperku dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Radek Vincour
starosta obce

Jiří Stojaník
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Komunikace k chaloupkám

KSO: Uničov, m.č. Střelice
Místo: Uničov, m.č. Střelice
Zadavatel: Město Uničov
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
Projektant: Město Uničov
Poznámka:

CC-CZ: 31.05.2018
Datum:
IČ: 00299634
DIČ: CZ00299634
IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484
IČ: 00299634
DIČ: CZ00299634

Cena bez DPH

950 411,40

Sazba daně 21,00%
DPH základní snížená 15,00%

Základ daně
950 411,40
0,00

Výše daně
199 586,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 149 997,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Komunikace k chaloupkám

Místo: Uničov, m.č. Střelice

Datum:

31.05.2018

Zadavatel: Město Uničov

Projektant:

Město Uničov

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

001	Komunikace k chaloupkám	642 947,40	777 966,35	STA
002	Vjezdy	307 464,00	372 031,44	STA
		950 411,40	1 149 997,79	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Komunikace k chaloupkám
Objekt:

001 - Komunikace k chaloupkám

KSO: Uničov, m.č. Střelice
Místo: Uničov, m.č. Střelice
Zadavatel: Město Uničov
Město Uničov
Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01
Projektant: Město Uničov
Město Uničov
Poznámka:

CC-CZ: 31.05.2018
Datum: 31.05.2018
IČ: 00299634
DIČ: CZ00299634
IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484
IČ: 00299634
DIČ: CZ00299634

Cena bez DPH

642 947,40

DPH základní snižena	Základ daně 642 947,40 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 135 018,95 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

777 966,35

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace k chaloupkám

Objekt:

001 - Komunikace k chaloupkám

Místo:

Uničov, m.č. Střelice

Zadavatel:

Město Uničov

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum: 31.05.2018

Projektant:

Město Uničov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

642 947,40

HSV - Práce a dodávky HSV

596 379,40

1 - Zemní práce

71 720,00

5 - Komunikace pozemní

390 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 961,00

997 - Přesun sutě

60 278,40

998 - Přesun hmot

3 060,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 568,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 568,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace k chaloupkám

Objekt:

001 - Komunikace k chaloupkám

Místo:

Uničov, m.č. Střelice

Zadavatel:

Město Uničov

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum: 31.05.2018

Projektant: Město Uničov

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

642 947,40

D HSV Práce a dodávky HSV

596 379,40

D 1 Zemní práce

71 720,00

1	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	120,000	89,00	10 680,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113154254	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	560,000	109,00	61 040,00	CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace pozemní

390 360,00

3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	240,000	139,00	33 360,00	CS ÚRS 2018 01
					240,000			
4	K	569921131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 60 mm	m2	280,000	43,00	12 040,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	1 120,000	14,00	15 680,00	CS ÚRS 2018 01
					1 120,000			

6	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	560,000	299,00	167 440,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	560,000	289,00	161 840,00	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 961,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	43,000	235,00	10 105,00	CS ÚRS 2018 01
9	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	40,000	159,00	6 360,00	CS ÚRS 2018 01
10	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm	m	3,000	410,00	1 230,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	919112223	Řezání dilatčních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	10,000	70,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	919122121	Ukěsnění dilatčních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	10,000	55,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	935112112	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových desek jakékoliv velikosti	m2	10,000	410,00	4 100,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	592227723	žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění 8 x 33 x 59/66,9	kus	484,000	99,00	47 916,00	CS ÚRS 2018 01
D 997 Přesun sutě							60 278,40	
15	K	997211521	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km	t	100,800	349,00	35 179,20	CS ÚRS 2018 01
16	K	997211529	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	1 008,000	5,00	5 040,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	100,800	199,00	20 059,20	CS ÚRS 2018 01
D 998 Přesun hmot							3 060,00	
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	51,000	60,00	3 060,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							46 568,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							31 568,00	
19	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	31 568,00	31 568,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN3 Zařízení staveniště							15 000,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01



KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Komunikace k chaloupkám
Objekt:

002 - Vjezdy

KSO:

Místo: Uničov, m.č. Střelice

Zadavatel:

Město Uničov

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Projektant:

Město Uničov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.05.2018

IČ: 00299634

DIČ: CZ00299634

IČ: 28586484

DIČ: CZ28586484

IČ: 00299634

DIČ: CZ00299634

Cena bez DPH

307 464,00

DPH základní
snížená

Základ daně
307 464,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 567,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

372 031,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace k chaloupkám

Objekt:

002 - Vjezdy

Místo:

Uničov, m.č. Střelice

Datum: 31.05.2018

Zadavatel:

Město Uničov

Projektant: Město Uničov

Uchazeč:

ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

307 464,00

HSV - Práce a dodávky HSV

307 464,00

1 - Zemní práce

19 800,00

5 - Komunikace pozemní

178 800,00

997 - Přesun sutě

100 464,00

998 - Přesun hmot

8 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace k chaloupkám

Objekt: **002 - Vjezdy**

Místo: Uničov, m.č. Střelice

Zadavatel: Město Uničov

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Datum: 31.05.2018

Projektant: Město Uničov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

307 464,00

D HSV Práce a dodávky HSV

307 464,00

D 1 Zemní práce

19 800,00

1	K	113107164	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	200,000	99,00	19 800,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

178 800,00

2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti 5D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	400,000	139,00	55 600,00	CS ÚRS 2018 01
				VV	400,000			
3	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m ²	m ²	400,000	14,00	5 600,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	200,000	299,00	59 800,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	200,000	289,00	57 800,00	CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě

100 464,00

6	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km	t	168,000	349,00	58 632,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 680,000	5,00	8 400,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	168,000	199,00	33 432,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				8 400,00	
9	K	99825111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	140,000	60,00	8 400,00	CS ÚRS 2018 01